f) As propostas deverão obedecer à ordem dos itens idêntica às previstas nos Anexo II e IV 
deste edital; 

6.2 Não será permitida a cotação inferior à quantidade prevista neste edital, nem 
apresentação de preço global superior àquele constante do valor estimado nos Anexos II e 
IV deste edital, ou seja, R$ 225.665,90 (duzentos e vinte e cinco mil seiscentos e 
sessenta e cinco reais e noventa centavos).

6.3 O preço ofertado permanecerá fixo e irreajustável. 

6.4 A proposta deverá ser emitida por computador ou datilografada, redigida em língua 
portuguesa, com clareza, sem emendas, rasuras, acréscimos ou entrelinhas, devidamente